(
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»
на Приволжской железной дороге
410017, г. Саратов, ул.
Шелковичная
, д. 11/15
телефон: +7
(8452)
 390054, факс: +7
(8452)
 390048
e
-
mail
:
trcont
_
priv
@
pvrr
.
ru
,
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ № 2/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге,
состоявшегося «29» августа 2014 года

Присутствовали:

	- председатель

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Повестка дня заседания:

Подведение итогов Запроса предложений № ЗП/001/Прив/0001 по Лоту №1 на право заключения договора на оказание услуг по поставке моторного  топлива по топливным картам в  2014 – 2015 году.
Докладчик: НКПГ
Конкурс: ЗП/001/ПРИВ/0001
Заявка в АСБК: Т10060137, Т10060139, Т10060140,
                           Т10060141, Т10060142, Т10060143.

По повестке дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/001/Прив/0001 на право заключения договора на поставку моторного топлива для филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге в 2014-2015 году по Лоту №1 признан состоявшимся.
2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге (Протокол № 2/ПРГ заседания, состоявшегося 27 августа 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений по Лоту №1 ООО «ЛИКАРД», ООО «Магистраль-Карт».
3. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге (Протокол № 2/ПРГ заседания, состоявшегося 27 августа 2014 г.), признать победителем ООО «Магистраль-Карт» и заключить с ним договор на следующих условиях:
4. Предмет Договора: Оказание услуг по заправке автотранспорта топливом по топливным картам в  2014 – 2015 году.
Максимальная цена договора: 2 995 000,00 (Два миллиона девятьсот девяносто пять тысяч)  рублей 00 копеек с учетом всех затрат, издержек и иных расходов, связанных с осуществлением заправки автотранспорта топливом, стоимости карт, их информационного обслуживания, уплату таможенных пошлин и налогов, кроме  НДС.
            Величина дисконта: ООО «Магистраль-Карт» - 5%.
Изменение цены договора: Стоимость Топлива определяется ценами, установленными и действующими на АЗС на момент их получения, уменьшенным на величину скидки (дисконта).
           Требования к качеству поставляемых товаров: Автомобильное топливо (Бензин АИ-92,Бензин АИ-95, дизельное топливо) должно соответствовать требованиям ГОСТ Р52368-2005, ГОСТ 51866-2002 и требованиям технического регламента «О требованиях к автомобильному и авиационному бензину, дизельному и судоходному топливу, топливу для реактивных двигателей и топочному мазуту», утвержденному постановлением Правительства РФ от 27.02.2008 №118.
           Форма, сроки и порядок оплаты: ООО «Магистраль-Карт» - Заказчик производит оплату стоимости Товаров в порядке предварительной оплаты, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Периодичность внесения и сумма денежных средств, перечисляемая Заказчиком в порядке предварительной оплаты стоимости Товаров, определяется Заказчиком самостоятельно.
           Срок действия договора: с момента подписания по 31.12.2015 г.
        5.  Поручить главному инженеру, начальнику сектора правовой и договорной работы:
        5.1. направить уведомление ООО «Магистраль-Карт» о принятом Конкурсной комиссией филиала решении с приглашением заключить договор;
        5.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Магистраль-Карт».

	Председатель
Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер»
на Приволжской ж.д.

Секретарь Конкурсной комиссии

«29» августа 2014 год